
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N 32 / 2021 - DIRGRAD (11.51) 

N do Protocolo: 23062.006494/2021-40
Belo Horizonte-MG, 09 de fevereiro de 2021.

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Renovar a nomeação da Comissão responsável pela análise de filiação de
disciplinas de departamentos de unidades do interior, que tratam as Portarias N°20/2019 -
DIRGRAD, de 05 de fevereiro de 2019 e N°14/2020 - DIRGRAD, de 13 de março de 2020.

Art. 2º - A composição da comissão não sofrerá alteração, permanecendo constituída pelos
seguintes membros: 

I. Marcelo Henrique Ribeiro de Almeida (Presidente);
II. Emerson de Sousa Costa;
III. Jussara Biagini.

Art. 3° - Reconhecer os trabalhos realizados pela comissão de 12/05/2020 a 08/02/2021.

Art. 4° - A Comissão terá duração de 60 (sessenta) dias a partir da data de publicação dessa
portaria.

(Assinado digitalmente em 10/02/2021 10:22 ) 
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO 

DIRETOR 
Matrcula: 1877259 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 32, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 09/02/2021 e o cdigo de verificao: 9ea6dbcf40

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

